




                                                               报告编号：02402-25119Y02037 

TRF-C0302.67                                                                                   2024-4-16 

附  页 

 

序号 项目 变更前 变更后 

1 互感器供应商变更 浙江宇坤电子有限公司 温州中中科技有限公司 

2 散热器供应商变更 上海浪超电子电器有限公司 苏州盛世伟成科技技术有限公司 

3 
电子组件板供应商

变更 

昆山兴尔达电子有限公司 

四会富仕电子科技股份有限公司 
昆山万正电路板有限公司 

4 
交流接触器证书编

号更新 

浙江天正电气股份有限公司 

CQC2002010304003523 

CQC2002010304003522 

CQC2002010304003521 

CQC2002010304003520 

CQC2002010304003519 

CQC2002010304003518 

CQC2002010304024931 

CQC2002010304024932 

浙江天正电气股份有限公司 

2024010304658429 

2024010304657287 

2024010304658427 

2024010304657179 

2024010304657178 

2024010304657176 

产品CCC 认证情况： 

原 CCC 证书编号 2024010304690176 

原型式试验检测机构 

上海电器设备检测所 

报告编号 

C009-A2010CCC0304-904056 

浙江方圆检测集团股份有限公司 

（浙江方圆电气设备检测有限公司） 

02401-1711902807-S 

02401-2111922075-S 

备注：本变更试验报告与原试验报告合并使用方为有效。 

 

 

 

 

 


